
Tuottajayhteisöjen vastaantottoterminaalit kuluttajapakkauksille /lasipakkaukset päivitetty 13.2.2025

Urakka-alue Paikkakunta Yritys Lähiosoite Postinro Toimipaikka Lisätieto Rap.vastuu (kuntasop)
1 ESPOO HSY Helsingin seudun ympäristöpalvelut Ämmässuontie 8 02820 Espoo yhteinen SPT
1 KERAVA L&T Ympäristöpalvelut Oy Myllykorventie 16 04260 Kerava yhteinen SPT
1 LOHJA Rosk' n Roll Munkkaanmäki 51 08500 Lohja as SPT SPT
1 PORVOO Rosk' n Roll Ritamäentie 20 06200 Porvoo SPT SPT
2 FORSSA Loimi-Hämeen jätehuolto Oy Kiimassuontie 127 30420 Forssa SPT SPT
2 FORSSA Uusioaines Oy Kurikkamäentie 23 30421 Forssa Sumi Sumi
2 KÖYLIÖ Loimi-Hämeen jätehuolto Oy Luvalahdentie 323 27710 Köyliö SPT SPT
2 LAITILA Jätehuolto M. Helistölä Verstastie 4 23800 Laitila SPT SPT
2 SALO Salon Hyötykäyttö Oy Satamakatu 31 24100 Salo SPT SPT
2 TURKU L&T Ympäristöpalvelut Oy Vaskikatu 13 20380 Turku yhteinen SPT
3 HÄMEENLINNA L&T Ympäristöpalvelut Oy Karanojantie 178 13430 Hämeenlinna yhteinen SPT
3 LAHTI L&T Ympäristöpalvelut Oy Liimaajankatu 2 15520 Lahti yhteinen SPT
4 KOTKA L&T Ympäristöpalvelut Oy Hovisaarentie 11 48200 Kotka yhteinen SPT
4 KOUVOLA Stena Recycling Oy Energiaväylä 1 45360 Valkeala yhteinen SPT
4 LAPPEENRANTA Stena Recycling Oy Palosuonkatu 12 53550 Lappeenranta yhteinen SPT
5 LUVIA Veikko Lehti Oy Raumantie/Sorttiasemantie 9 29100 Luvia SPT SPT
5 RAUMA Veikko Lehti Oy Lakarinkatu 16 26430 Rauma SPT SPT
6 KANGASALA L&T Ympäristöpalvelut Oy Mineraalitie 7 33860 Kangasala yhteinen SPT
7 JYVÄSKYLÄ L&T Ympäristöpalvelut Oy Sepelitie 6 40320 Jyväskylä yhteinen SPT
7 JÄMSÄNKOSKI Erkki Salminen Oy Myllyharjuntie 18 42300 Jämsänkoski yhteinen SPT
8 SAVONLINNA Punkaharjun kuljetus Muhonen Oy Nissilänpolku 4 58430 Kulennoinen yhteinen SPT
8 IISALMI L&T Ympäristöpalvelut Oy Kivirannantie 22-26 74130 Iisalmi yhteinen SPT
8 JOENSUU Itä-Suomen Murskauskeskus Oy Ivontie 5 80260 Joensuu Sumi Sumi
8 JOENSUU L&T Ympäristöpalvelut Oy Raatekankaantie 18 80130 Joensuu yhteinen SPT
8 KANGASNIEMI Kangasniemen Jätehuolto Oy Sepäntie 10 51200 Kangasniemi Sumi Sumi
8 KUOPIO Jätekukko Oy Kaatopaikantie 316 71490 Kuopio yhteinen SPT
8 MIKKELI L&T Ympäristöpalvelut Oy Takojankatu 5 50100 Mikkeli yhteinen SPT
8 SAARIJÄRVI Sammakkokangas Oy Kannonkoskentie 1134 43100 Saarijärvi SPT SPT
8 VARKAUS Keski-Savon Jätehuolto Oy Riikinenvantie 153 78210 Varkaus SPT SPT
9 ALAJÄRVI Millespakka Oy Kyyjärventie  1054 62900 Alajärvi SPT SPT
9 KOIVULAHTI Stormossen Oy Stormossenintie 56 66530 Koivulahti SPT SPT
9 KOKKOLA L&T Ympäristöpalvelut Oy Rantavallinkaari 12 67800 Kokkola Sumi Sumi
9 PIETARSAARI Ekorosk Oy Launisaarentie 90 68600 Pietarsaari SPT SPT
9 SEINÄJOKI Stena Recycling Oy Teollisuustie 12 60100 Seinäjoki yhteinen SPT
9 TEUVA Botniarosk Oy Ab Horontie 526 64700 Teuva SPT SPT
9 VAASA L&T Ympäristöpalvelut Oy Ahmantie 6 65520 Helsingby Sumi Sumi
9 YLIVIESKA Remeo Oy Vestianväylä 71 84460 Ylivieska SPT SPT

10 KAJAANI L&T Ympäristöpalvelut Oy Sokajärventie 14 87500 Kajaani yhteinen SPT
10 KEMI Pohjanmaan Hyötykäyttö Oy Uusiokatu 5 94200 Kemi Sumi Sumi
10 KEMPELE Kempeleen Siirtokuljetus Oy Ekohaka 7 90440 Kempele Sumi Sumi
10 OULU Kempeleen Siirtokuljetus Oy Ruskonseläntie 10 90620 Oulu Sumi Sumi
10 OULU L&T Ympäristöpalvelut Oy Liitintie 29 90630 Oulu yhteinen SPT
10 TORNIO Perämeren Jätehuolto Oy Kalkkimaantie 614 95460 Tornio SPT SPT
11 KITTILÄ Hettula Oy Rovaniementie 501 99100 Kittilä SPT SPT
11 KUUSAMO L&T Ympäristöpalvelut Oy Poratie 9 93600 Kuusamo yhteinen SPT
11 ROVANIEMI Napapiirin Residuum Betonitie 1 96300 Rovaniemi SPT SPT

11 IVALO Lapeco Haketie 23 99800 Ivalo SPT SPT



Tuottajayhteisöjen vastaantottoterminaalit kuluttajapakkauksille /metallipakkaukset ja pienmetalli Päivitetty 28.3.2025

Urakka-alue Paikkakunta Yhteistyökumppani Lähiosoite Postinro Toimipaikka Lisätieto Rap.vastuu (kuntasop)
1 KERAVA L&T Ympäristöpalvelut Oy Myllykorventie 16 04260 Kerava SPT SPT
1 LOHJA Rosk'n Roll Oy Ab Munkkaanmäki 51 08500 Lohja as SPT SPT
1 PORVOO Rosk'n Roll Oy Ab Ritamäentie 20 06200 Porvoo SPT SPT
1 TAMMISAARI L&T Ympäristöpalvelut Oy Insinööritie 6 10600 Tammisaari Sumi Sumi
1 VANTAA Kuusakoski Oy Hanskalliontie 3 01760 Vantaa yhteinen SPT
2 EURAJOKI Eurajoen Romu Lapintie 179 27100 Eurajoki SPT SPT
2 FORSSA Envor Processing Oy Voimalankatu 56 30420 Forssa Sumi Sumi
2 FORSSA Suomen Materiaalikierrätys Oy Kiimassuontie 89 30420 Forssa SPT SPT
2 SALO Salon Hyötykäyttö Satamakatu 31 24100 Salo SPT SPT
2 SÄKYLÄ Suomen Materiaalikierrätys Oy Luvalahdentie 323 27710 Köyliö SPT SPT
2 TURKU Fortum Waste Solution Oy Ravurinkatu 40 20380 Turku Sumi Sumi
2 LAITILA Jätehuolto M. Helistölä Oy Verstastie 4 23800 Laitila SPT SPT
2 TURKU L&T Ympäristöpalvelut Oy Vaskikatu 13 20380 Turku SPT SPT
3 HEINOLA Kuusakoski Oy Kuusakoskentie 2-5 18600 Myllyoja Sumi Sumi
3 HYVINKÄÄ Kuusakoski Oy Uudenkyläntie 28 05950 Hyvinkää Sumi Sumi
3 HÄMEENLINNA L&T Ympäristöpalvelut Oy Karanojantie 178 13430 Hämeenlinna SPT SPT
3 LAHTI L&T Ympäristöpalvelut Oy Liimaajankatu 2 15520 Lahti SPT SPT
4 IMATRA Kuusakoski Oy Pilarikuusenkatu 5 5516 Imatra yhteinen SPT
4 KOUVOLA Encore Ympäristöpalvelut Oy Energiaväylä 1 45360 VALKEALA SPT SPT
4 KOTKA Kuusakoski Oy Jänskäntie 9 48310 Kotka yhteinen SPT
4 KOTKA L&T Ympäristöpalvelut Oy Hovisaarentie 11 48200 Kotka Sumi Sumi
4 LAPPEENRANTA Encore Ympäristöpalvelut Palosuonkatu 12 53550 Lappeenranta yhteinen SPT
5 KOKEMÄKI Veikko Lehti Oy Kartanonvoima 7 32800 Kokemäki SPT SPT
5 LUVIA Veikko Lehti Oy Raumantie/Sorttiasemantie 980 29100 Luvia SPT SPT
5 PORI Fortum Waste Solution Oy Merisatamantie 10 28880 Pori Sumi Sumi
5 PORI Stena Recycling Oy Mäkipuistontie 23 28430 Pori Sumi Sumi
5 PORI Veikko Lehti Oy Kuninkaanlahdenkatu 14 28100 Pori SPT SPT
5 PORI Stena Recycling Oy Tahkoluodontie 1 28900 Pori Sumi Sumi
5 RAUMA Veikko Lehti Oy Lakarinkatu 16 26430 Rauma SPT SPT
6 IKAALINEN Fortum Waste Solution Oy Teikankaantie 256 39500 Ikaalinen Sumi Sumi
6 NOKIA Stena Recycling Oy Louhostie 20 37310 Nokia Sumi Sumi
6 TAMPERE L&T Ympäristöpalvelut Oy Mineraalitie 7 33680 Tampere SPT SPT
7 JYVÄSKYLÄ Fortum Waste Solution Oy Ronsuntaipaleentie 204 40500 Jyväskylä Sumi Sumi
7 JYVÄSKYLÄ Stena Recycling Oy Sepelitie 23 40320 Jyväskylä SPT SPT
7 JÄMSÄ Erkki Salminen Oy Myllyharjuntie 18 42300 Jämsänkoski yhteinen Sumi
7 MUURAME Kuusakoski Oy Välimaanrinne 1 40950 Muurame Sumi Sumi
8 IISALMI L&T Ympäristöpalvelut Oy Kivirannantie 22-26 74130 Iisalmi yhteinen SPT
8 JOENSUU Kuusakoski Oy Lylykoskentie 35 80130 Joensuu SPT SPT
8 JOENSUU Itä-Suomen Murskauskeskus Oy Ivontie 5 80260 Joensuu Sumi Sumi
8 KANGASNIEMI Kangasniemen Jätehuolto Oy Sepäntie 10 51200 Kangasniemi Sumi Sumi
8 KUOPIO Kuusakoski Oy Romulantie 75 71490 Airaksela yhteinen SPT
8 KUOPIO Jätekukko Oy Kaatopaikantie 316 71490 Kuopio SPT SPT
8 MIKKELI L&T Ympäristöpalvelut Oy Takojankatu 5 50100 Mikkeli yhteinen SPT
8 SAVONLINNA Punkaharjun kuljetus Muhonen Oy Nissilänpolku 4 58430 Kulennoinen SPT SPT
9 KALAJOKI Kuusakoski Oy Satamatie 422 85180 Rahja Sumi Sumi
9 KOKKOLA Ekokuljetus JNH Oy Mäkilehdontie 6 67600 Kokkola Sumi Sumi
9 PEDERSÖRE Ekokuljetus JNH Oy Yrittäjänkatu 3 68800 Kolppi Sumi Sumi
9 PIETARSAARI Stena Recycling/ Ekorosk Oy Launisaarentie 90 67100 Pietarsaari SPT SPT
9 SEINÄJOKI Stena Recycling Oy Puurtajantie 37 60100 Seinäjoki Sumi Sumi
9 VAASA Stena Recycling Oy Liisanlehdontie 10 65380 Vaasa yhteinen Sumi
9 VAASA Stena Recycling Oy Opistokatu 18 A 65100 Vaasa Sumi Sumi
9 YLIVIESKA Stena Recycling Oy/Remeo Vestianväylä 71 84460 Ylivieska SPT SPT

10 KAJAANI Kuusakoski Oy Nuaskatu 6 87400 Kajaani yhteinen SPT
10 KEMI Pohjanmaan Hyötykäyttö Oy Uusiokatu 5 94200 Kemi Sumi Sumi
10 KEMPELE Kempeleen Siirtokuljetus Oy Ekohaka 7 90440 Kempele Sumi Sumi
10 OULU Fortum Waste Solution Oy Ruskonniityntie 10 90620 Oulu Sumi Sumi
10 OULU Kempeleen Siirtokuljetus Oy Ruskonseläntie 10 90620 Oulu Sumi Sumi
10 OULU Stena Recycling Oy Liitinkuja 5 90620 Oulu SPT SPT
10 TORNIO Perämeren Jätehuolto Oy Kalkkimaantie 614 95460 Tornio SPT SPT
11 KITTILÄ Hettula Oy Rovaniementie 501 99100 Kittilä SPT SPT
11 KUUSAMO L&T Ympäristöpalvelut Oy Poratie 9 93600 Kuusamo yhteinen SPT
11 ROVANIEMI L&T Ympäristöpalvelut Oy Vasaratie 5 96300 Rovaniemi Sumi Sumi
11 ROVANIEMI Napapiirin Residuum Betonitie 1 96300 Rovaniemi SPT SPT
11 IVALO Lapeco Haketie 23 99800 Ivalo SPT SPT



Tuottajayhteisöjen vastaantottoterminaalit kuluttajapakkauksille /paperi- ja kartonkipakkaukset Päivitetty 13.2.2025

Urakka-alue Paikkakunta Yhteistyökumppani Lähiosoite Postinro Toimipaikka Lisätieto Rap.vastuu (kuntasop)
1 ESPOO L&T Ympäristöpalvelut Oy Ämmässuontie 8 02820 Espoo SPT SPT
1 KULLOO Revanssi  KILKE, Kilpilahdentie 200 06850 Kulloo SPT SPT
1 KERAVA L&T Ympäristöpalvelut Oy Myllykorventie 16 04250 Kerava yhteinen Sumi
1 TAMMISAARI L&T Ympäristöpalvelut Oy Insinööritie 6 10600 Tammisaari yhteinen Sumi
1 VANTAA Remeo Oy Linjatie 6 01210 Vantaa SPT SPT
1 VANTAA Stena Recycling Oy Varpukallionkuja 5-7 01530 Vantaa SPT SPT
1 VANTAA Suomen Paalauskeskus Oy Hanskallionkuja 1 01760 Vantaa Sumi Sumi
2 FORSSA Envor Processing Oy Voimalankatu 56 30420 Forssa Sumi Sumi
2 FORSSA Suomen Materiaalikierrätys Oy Kiimassuontie 127 30420 Forssa SPT SPT
2 LAITILA Jätehuolto M. Helistölä Verstastie 4 23800 Laitila SPT SPT
2 SASTAMALA Vammalan Hyötykeräys Oy Kiertokatu 1 38210 Sastamala Sumi Sumi
2 TURKU Stena Recycling Oy Ilmarisenkatu 11 20520 Turku Sumi Sumi
2 TURKU L&T Ympäristöpalvelut Oy Vaskikatu 13 20380 Turku SPT SPT
3 HYVINKÄÄ Veikko Lehti Oy Kerminkuja 8 5880 Hyvinkää SPT SPT
3 HÄMEENLINNA L&T Ympäristöpalvelut Oy Karanojantie 178 13430 Hämeenlinna yhteinen Sumi
3 LAHTI Stena Recycling Oy Hennalankatu 268 15700 Lahti Sumi Sumi
3 LAHTI L&T Ympäristöpalvelut Oy Liimaajankatu 2 15520 Lahti SPT SPT
4 IMATRA L&T Ympäristöpalvelut Oy Vuorikivenkatu 13 55910 Imatra SPT SPT
4 KOTKA Stena Recycling Oy Louhijantie 10 48220 Kotka SPT SPT
4 KOUVOLA Stena Recycling Oy Kyminkatu 20 45700 Kuusankoski yhteinen SPT
4 LAPPEENRANTA Stena Recycling Oy Palosuonkatu 12 53100 Lappeenranta Sumi Sumi
4 LAPPEENRANTA Remeo Oy Tarviketie 37 53300 Lappeenranta SPT SPT
5 PORI Veikko Lehti Oy Kuninkaanlahdenkatu 14 28100 Pori SPT SPT
5 RAUMA Veikko Lehti Oy Lakarinkatu 16 26430 Rauma SPT SPT
6 NOKIA Tampereen Hyötypaalaus Oy Vannekatu 10 37310 Nokia Sumi Sumi
6 KANGASALA L&T Ympäristöpalvelut Oy Mineraalitie 7 33860 Kangasala yhteinen Sumi
6 TAMPERE Stena Recycling Oy  Uurastajankatu 17 33710 Tampere SPT SPT
7 JYVÄSKYLÄ L&T Ympäristöpalvelut Oy Sepelitie 6 40320 Jyväskylä yhteinen SPT
7 JÄMSÄ Erkki Salminen Oy Myllyharjuntie 18 42300 Jämsänkoski Sumi Sumi
8 IISALMI L&T Ympäristöpalvelut Oy Kivirannantie 22 74130 Iisalmi yhteinen Sumi
8 JOENSUU L&T Ympäristöpalvelut Oy Raatekankaantie 18 80100 Joensuu SPT SPT
8 JOENSUU Itä-Suomen Murskauskeskus Oy Ivontie 5 80260 Joensuu Sumi Sumi
8 KANGASNIEMI Kangasniemen Jätehuolto Oy Sepäntie 10 51200 Kangasniemi Sumi Sumi
8 KUOPIO Stena Recycling Oy Kumpusaarentie 30 70620 Kuopio Sumi Sumi
8 KUOPIO Remeo Oy Kaatopaikantie 316 71520 Kaislastenlahti SPT SPT
8 MIKKELI L&T Ympäristöpalvelut Oy Takojankatu 5 50150 Mikkeli Sumi Sumi
8 MIKKELI Stena Recycling Oy Metsä-Sairilantie 18 50100 Mikkeli SPT SPT
8 SAVONLINNA Stena Recycling Oy Nissilänpolku 4 58430 Kulennoinen SPT SPT
8 VARKAUS Stena Recycling Oy Satakunnankatu 10 78200 Varkaus SPT SPT
8 ÄÄNEKOSKI L&T Ympäristöpalvelut Oy Koukkunimenkatu 26 44150 Äänekoski SPT SPT
9 KOKKOLA L&T Ympäristöpalvelut Oy Rantavallinkaari 12 67800 Kokkola SPT SPT
9 KOKKOLA Ekokuljetus JNH Oy Mäkilehdontie 6 67600 Kokkola Sumi Sumi
9 PEDERSÖRE Ekokuljetus JNH Oy Yrittäjänkatu 3 68800 Kolppi Sumi Sumi
9 SEINÄJOKI Stena Recycling Oy Teollisuustie 12 60100 Seinäjoki yhteinen SPT
9 VAASA L&T Ympäristöpalvelut Oy Ahmantie 6 65520 Helsingby yhteinen SPT
9 YLIVIESKA Remeo Oy Vestianväylä 71 84460 Ylivieska SPT SPT

10 KAJAANI L&T Ympäristöpalvelut Oy Sokajärventie 14 87500 Kajaani yhteinen SPT
10 KEMI Pohjanmaan Hyötykäyttö Oy Uusiokatu 5 94200 Kemi Sumi Sumi
10 KEMPELE Kempeleen Siirtokuljetus Oy Ekohaka 7 90440 Kempele Sumi Sumi
10 OULU L&T Ympäristöpalvelut Oy Liitintie 29 90630 Oulu yhteinen Sumi
10 TORNIO L&T Ympäristöpalvelut Oy Selleenkatu 160 95450 Tornio SPT SPT
11 KUUSAMO L&T Ympäristöpalvelut Oy Poratie 9 93600 Kuusamo yhteinen SPT
11 ROVANIEMI Stena Recycling Oy Betonitie 1 96320 Rovaniemi yhteinen SPT
11 KITTILÄ Lapeco Rovaniementie 699 99100 Kittilä SPT SPT
11 IVALO Lapeco Haketie 23 99800 Ivalo SPT SPT



Tuottajayhteisöjen vastaantottoterminaalit kuluttajapakkauksille /muovipakkaukset Päivitetty 2.4.2025

Urakka-alue Paikkakunta Yhteistyökumppani Lähiosoite Postinro Toimipaikka Lisätieto Rap.vastuu (kuntasop)
1 KERAVA L&T Ympäristöpalvelut Oy Myllykorventie 16 04250 Kerava SPT SPT
1 LOHJA Peltomaa Lohjan Puhtaanapito Oy Teollisuuskatu 9 08150 Lohja Sumi Sumi
1 TAMMISAARI L&T Ympäristöpalvelut Oy Insinööritie 6 10600 Tammisaari yhteinen SPT
1 VANTAA Suomen Paalauskeskus Oy Hanskallionkuja 1 01760 Vantaa Sumi Sumi
1 VANTAA Stena Recycling Oy Varpukallionkuja 5-7 01530 Vantaa yhteinen SPT
2 FORSSA Envor Processing Oy Voimalankatu 56 30420 Forssa Sumi Sumi
2 LAITILA Jätehuolto M. Helistölä Oy Verstastie 4 23800 Laitila yhteinen Sumi
2 SALO Salon Hyötykäyttö Oy Satamakatu 31 24100 Salo yhteinen sumi
2 SASTAMALA Vammalan Hyötykeräys Oy Kiertokatu 1 38210 Sastamala Sumi Sumi
2 TURKU Stena Recycling Oy Ilmarisenkatu 11 20520 Turku yhteinen SPT
3 HÄMEENLINNA L&T Ympäristöpalvelut Oy Karanojantie 178 13430 Hämeenlinna SPT SPT
3 LAHTI Stena Recycling Oy Hennalankatu 268 15700 Lahti yhteinen SPT
3 RIIHIMÄKI Fortum Waste Solution Kuulojankatu 1 11120 Riihimäki Sumi Sumi
4 KOTKA L&T Ympäristöpalvelut Oy Hovinsaarentie 10 48200 Kotka yhteinen SPT
4 KOUVOLA Stena Recycling Oy Kyminkatu 20 45700 Kuusankoski yhteinen SPT
4 LAPPEENRANTA Stena Recycling Oy Palosuonkatu 12 53550 Lappeenranta yhteinen SPT
5 NAKKILA L&T Ympäristöpalvelut Oy Riihiläntie 7 29250 Nakkila SPT SPT
5 PORI Veikko Lehti Oy Kuninkaanlahdenkatu 1 28100 Pori Sumi Sumi
5 RAUMA Veikko Lehti Oy Lakarinkatu 11 26510 Rauma yhteinen Sumi
6 TAMPERE Stena Recycling Oy Uurastajankatu 17 33710 Tampere yhteinen SPT
6 TAMPERE L&T Ympäristöpalvelut Oy Mineraalitie 7 33860 Kangasala SPT SPT
6 NOKIA Tampereen Hyötypaalaus Vannekatu 10 37130 Nokia Sumi Sumi
7 JYVÄSKYLÄ L&T Ympäristöpalvelut Oy Sepelitie 6 40320 Jyväskylä yhteinen SPT
7 JÄMSÄNKOSKI Erkki Salminen Oy Myllyharjuntie 18 42300 Jämsänkoski Sumi Sumi
7 KARSTULA Stena Recycling Oy Lampisuontie 50 43500 Karstula Sumi Sumi
8 IISALMI L&T Ympäristöpalvelut Oy Kivirannantie 22-26 74130 Iisalmi yhteinen SPT
8 JOENSUU Stena Recycling Oy Lylykoskentie 28 80130 Joensuu SPT SPT
8 JOENSUU Itä-Suomen Murskauskeskus Oy Ivontie 5 80260 Joensuu Sumi Sumi
8 KANGASNIEMI Kangasniemen Jätehuolto Oy Sepäntie 10 51200 Kangasniemi Sumi Sumi
8 KUOPIO Stena Recycling Oy Kumpusaarentie 30 70620 Kuopio yhteinen SPT
8 LIEKSA TKL Kuljetus Oy Yläviekintie 15 81700 Lieksa Sumi Sumi
8 MIKKELI L&T Ympäristöpalvelut Oy Takojankatu 5 50100 Mikkeli SPT SPT
8 MIKKELI Stena Recycling Oy Metsä-Sairilantie 18 50100 Mikkeli Sumi Sumi
8 SAVONLINNA Stena Recycling Oy Nissilänpolku 4 58430 Kulennoinen yhteinen SPT
9 KOKKOLA L&T Ympäristöpalvelut Oy Rantavallinkaari 12 67800 Kokkola SPT SPT
9 KOKKOLA Ekokuljetus JNH Oy Mäkilehdontie 6 67600 Kokkola Sumi Sumi

9 KAUHAJOKI
Stena Recycling Oy / Suupohjan 
Kuljetus Oy Linjatie 10 61850 Kauhajoki Sumi Sumi

9 PEDERSÖRE Ekokuljetus JNH Oy Yrittäjänkatu 3 68800 Kolppi Sumi Sumi
9 SEINÄJOKI Stena Recycling Oy Teollisuustie 12 60100 Seinäjoki yhteinen SPT
9 VAASA Stena Recycling Oy Liisanlehdontie 10 65380 Vaasa yhteinen SPT

10 KAJAANI L&T Ympäristöpalvelut Oy Sonkajärventie 14 87500 Kajaani yhteinen SPT
10 KEMI Pohjanmaan Hyötykäyttö Oy Uusiokatu 5 94200 Kemi Sumi Sumi
10 KEMPELE Kempeleen Siirtokuljetus Oy Ekohaka 7 90440 Kempele Sumi Sumi
10 OULU L&T Ympäristöpalvelut Oy Liitintie 29 90630 Oulu yhteinen SPT
11 KUUSAMO L&T Ympäristöpalvelut Oy Poratie 9 93600 Kuusamo yhteinen SPT
11 ROVANIEMI Stena Recycling Oy Betonitie 3 96316 Rovaniemi yhteinen SPT
11 KITTILÄ Lapeco Rovaniementie 699 99100 Kittilä SPT SPT
11 IVALO Lapeco Haketie 23 99800 Ivalo SPT SPT
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